
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1 DEL 02-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 1 DEL 02-01-2013
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Proroga fino al 31/01/2013 del comando parziale presso questa
Amministrazione comunale del sig. Filippo Nicchi, Istruttore informatico cat. C.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che:
con determinazione R.G. n. 1171 del 15/11/2012 è stato disposto il comando presso questa-
Amministrazione comunale del Sig. Filippo Nicchi, attualmente dipendente del Comune
di Signa (FI) in qualità di Istruttore Informatico (cat. C e posizione economica C1), dal
16/11/2012 al 31/12/2012 per 6 ore settimanali da effettuarsi nella giornata di venerdì;
la richiesta di comando al Comune di Signa era stata avanzata in prospettiva della-
assunzione a tempo indeterminato tramite mobilità volontaria del Sig. Nicchi, già
concordata col suddetto Comune;
il Comune di Signa ha comunicato che il trasferimento avverrà con decorrenza 1/2/2013;-

CONSIDERATO che:
con ns. e-mail del 28/12/2012 è stata richiesta la disponibilità del Comune di Signa a-
concedere un ulteriore periodo di comando parziale fino al 31/1/2013, chiedendo
altresì un aumento delle giornate di comando da una a due;
il Comune di Signa ha concesso la proroga del comando parziale del suddetto-
dipendente nei termini richiesti dal Comune di Sesto Fiorentino;

RICHIAMATO l'art. 70, comma 12, del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 che consente l'instaurarsi
di posizioni di comando con oneri a carico dell'Ente presso il quale l'impiegato opera
funzionalmente;

DATO ATTO che:



questo Ente ha rispettato le disposizioni relative al patto di stabilità interno per gli anni-
2009, 2010 e 2011;

il Bilancio 2012  è stato approvato e modificato nel rispetto delle disposizioni relative al-
patto di stabilità interno 2012;

le spese di personale previste nel Bilancio 2012, calcolate ai sensi dell’art. 1, comma 557,-
della Legge n° 296/2006, risultano inferiori a quelle impegnate nell’esercizio 2011, che a
loro volta risultano inferiori a quelle dell’esercizio 2010;

ai sensi dell’art. 76, comma 7, del D.L. n° 112/2008, convertito in Legge n° 133/2008 e-
successive modifiche ed integrazioni, l’incidenza delle spese di personale sulle spese
correnti è inferiore al 50%;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di disporre, per i motivi espressi in narrativa, il comando presso questa Amministrazione1.
comunale del Sig. Filippo Nicchi, attualmente dipendente del Comune di Signa in qualità
di Istruttore Informatico (cat. C e posizione economica C1), dal 03/01/2013 al 31/01/2013
per un totale di 60 ore, da effettuarsi di norma nelle giornate di giovedì e venerdì;

Sesto Fiorentino, 02-01-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 1 DEL 02-01-2013 - Reg. Gen. N. 1 DEL 02-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Proroga fino al 31/01/2013 del comando parziale presso questa
Amministrazione comunale del sig. Filippo Nicchi, Istruttore informatico cat. C.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 03-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 1 DEL 02-01-2013 - Reg. Gen. N. 1 DEL 02-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


